yang akan ditentukan/ditetapkan oleh Dewan Pengurus

Yayasan. Kepengurusan ini sudah mendapat perlindungan

hukum dengan akte notaris No: 30 tanggal 17 Desember

1988, yang dikuatkan juga oleh Pengadilan Negeri Kudus

No : 30/NK/1988 tanggal 27-12-1988. Yayasan ini dimulai

pada tanggal 08 Dzulqo‟dah 1408 H atau tanggal 22 Juni

1988 M, didirikan untuk waktu yang tidak ditentukan

lamanya.

Sebagai pengurus harian yayasan pertama kali berdiri

adalah sebagai berikut :
2

Ketua umum : M. Zaenuri

Ketua I : Muchsin

Sekretaris I : H. Khudrin

Sekretaris II : Kasmadi

Bendahara I : Kasmani

Bendahara II : Sugito